
ODWOZY       
    

Autobus S3 Trasa nr 6 
14:10 

Przesunięcie z 

11:15  

SP Dąbrówka Malinowa  – Zakrzewo    

Przystanek: godz.odjazdów Czas długość trasy/km 

Dąbrówka / Malinowa szkoła 14:10 00:00 0 

Zakrzewo / Długa/ Zacisze 14:15 00:08 2,7 

Zakrzewo / Długa/Sportowa 14:17 00:10 3,6 

Zakrzewo / Świerkowa 14:19 00:12 4,6 

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 14:21 00:14 5,3 

  

  

  

ODWOZY       

    

Autobus S4 Trasa nr 5 
14:10 

Przesunięcie z 

11:15  

SP Dąbrówka Malinowa - Palędzie, Gołuski    

Przystanek: godz.odjazdów Czas 
długosć 

trasy/km 

Dąbrówka /Malinowa /Szkoła 14:10 00:00 0 

Palędzie / Pocztowa/Nowa 14:17 00:07 0,7 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 14:24 00:14 1,2 

Palędzie/Nowa/Żelazka 14:25 00:15 2 

Gołuski / Dopiewska 14:28 00:18 2,8 

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 14:30 00:20 3,5 

Gołuski / Szkolna/pętla 14:32 00:22 4,4 

  

  

Autobus S4 Trasa nr 7 
13:05 

Przesunięcie z 

13:00  

SP Dąbrówka Parkowa, SP Dąbrówka Malinowa – Palędzie, Gołuski , Zakrzewo  

Przystanek: godz.odjazdów Czas 
długość 

trasy/km 

Dąbrówka / Parkowa/Szkoła 13:05 00:00 0 

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 13:09 00:04 1,6 

Palędzie / Pocztowa/Nowa 13:16 00:11 2,3 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 13:17 00:12 2,7 

Palędzie/Nowa/Żelazka 13:19 00:14 3,6 

Gołuski / Dopiewska 13:20 00:15 4,4 

Gołuski / Starowiejska 13:22 00:17 5,1 

Gołuski / Szkolna (Pętla) 13:25 00:20 6 



 


